

UMBRO CUP z udziałem piłkarzy reprezentacji Anglii

Ponad 70 małych reprezentantów z krakowskich Orlików powalczą o Puchar Umbro CUP w najbliższą niedzielę (17 czerwca) przy Szkole Mistrzostwa Sportowego przy ul. Grochowskiej. Wydarzenie zwieńczy wizyta piłkarzy reprezentacji Anglii. Turniej organizuje Marketing Investment Group – wyłączny dystrybutor marki Umbro w Polsce, Urząd Miasta Krakowa oraz Angielska Federacja Piłki Nożnej (FA). Liczba osób biorących udział w wydarzeniu będzie ograniczona.

17 czerwca (niedziela) o godz. 10:00 rozpocznie się turniej między sześcioma drużynami. Zwycięska drużyna otrzyma puchar oraz komplety strojów piłkarskich Umbro. Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymają piłki Umbro. Nagrody około godziny 13:45 uroczyste wręczy m.in. prezes Marketing Investment Group – Andrzej Grząka.

Po rozdaniu nagród uczestnikom prezes MIG przekaze na ręce 14 animatorów z krakowskich Orlików 1500 piłek Umbro. Przekazanie piłek wpisuje się w działania Angielskiej Federacji Piłki Nożnej (FA) oraz firmy Marketing Investment Group i marki Umbro, którym szczególnie zależy na propagowaniu działań charytatywnych i wspieraniu społeczności lokalnej. W tym przypadku akcja dotyczy przede wszystkim osób korzystającej z programu „Animator - Moje Boisko - Orlik 2012” realizowanego przez Urząd Miasta Krakowa.

Około godz. 14:15 przy ulicy Grochowskiej pojawią się piłkarze reprezentacji Anglii, którzy przywitają się z uczestnikami konkursu i wezmą udział w grach i zabawach z drużyną, która zwycięży w turnieju. Nazwiska piłkarzy zostaną potwierdzone po meczu reprezentacji Anglii ze Szwecją 15 czerwca 2012 roku.

Około godz. 14:45 odbędzie się briefing z udziałem piłkarzy reprezentacji Anglii, którzy będą odpowiadać na pytania dziennikarzy. Tuż po nim zostanie

rozegrany mecz między dziennikarską reprezentacją Małopolski oraz dziennikarską reprezentacją Anglii.

Właścicielem wszystkich salonów Umbro w Polsce jest Marketing Investment Group – wyłączny dystrybutor marek Timberland, obuwniczej Lacoste w Polsce, Mizuno, Confront, Feewear, a także właściciel sieci salonów Sizeer, 50 style oraz centrum zaopatrzenia klubów sportowych Pro-Game.

UWAGA! Wejście na teren Szkoły Mistrzostwa Sportowego będzie możliwe tylko za okazaniem akredytacji wydanych przez Urząd Miasta Krakowa! Ich ilość będzie ograniczona. Konieczność zgłoszenia dotyczy także dziennikarzy posiadających akredytację UEFA. Dziennikarzy zainteresowanych udziałem w wydarzeniu prosimy o przesłanie zgłoszenia (imię, nazwisko, redakcja, numer telefonu, e-mail) na adres press@um.krakow.pl do środy (13 czerwca) do godz. 18:00.

Wybrani dziennikarze zostaną poinformowani indywidualnie o możliwości uczestniczenia w wydarzeniu.

Kontakt dla mediów ze strony Urzędu Miasta Krakowa – akredytacje:

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji

Urząd Miasta Krakowa

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta

tel. kom. +48 508 017 545

Katarzyna Fiedorowicz-Razmus

Urząd Miasta Krakowa

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta

Biuro Prasowe

tel. kom. +48 519-533-126

katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl

Kontakt dla mediów ze strony MIG/Umbro:

Joanna Zając-Cekiera

Specjalista ds. PR i komunikacji

tel. +48 12 681 84 52

mob. +48 607 680 017

joanna.zajac@migroup.com

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji